Camara municipai qe Araraquara
Protocolo: 6335/2025 de 04/07/2025 15:18
Documento: Correspondência Recebida nº 341/2025
Interessado: Antonio Adriano Altieri
Destinatário: Comissão Especial de Inquérito-Procedimento

islativo nº 17/2025.Ao Legislativo n |

ExcelentíssimoSenhor
MICHEL KARY

Vereador e Presidente da Comissão Especial de Inquérito da Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: CEI - ProcedimentoLegislativo nº 17/2025

Senhor Presidente

Pelo presente, tenho a honra de dirigir-me a V. Ex2. para requerer vista aos

autos do processo que instaurou a CEI - Procedimento Legislativo n 17/2025, bem como
requerer vista ao Requerimento nº 331/2025, documentos imprescindíveis para que eu me
inteire do objeto da referida comissão parlamentar e possa prestar os esclarecimentos
necessários, na condição de testemunha intimada através do Ofício nº 23/2025-CEI.

Atenciosamente,

Araraquara, 04 de julho de 2025.

And -

ANTONIO ADRIANO AALTIERI

CPF 050.313.268-32

(16 )33H4€-1302